



16-letni motorowerzysta poszkodowany w wypadku w Nowym Dworze Bratiańskim! Na zdarzenie najechał zastępca komendanta policji

data aktualizacji: 2024.05.22



Nowomiejscy policjanci pracowali na miejscu wypadku drogowego, do którego doszło w Nowym Dworze Bratiańskim. Ze wstępnych ustaleń wynika, że kierujący osobowym fiatem nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu prawidłowo jadącemu motorowerzyście, doprowadzając do zderzenia pojazdów. Poszkodowany 16-latek z obrażeniami ciała trafił do szpitala.

Do zdarzenia doszło w poniedziałek (20.05.2024 r.) około godz. 15:40 w Nowym Dworze Bratiańskim.

P.o. I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Nowym Mieście Lubawskim podinsp. Waldemar Bartnicki wracając z odprawy służbowej kierownictwa Warmińsko-Mazurskiej Policji w Olsztynie, **zobaczył na jezdni wywrócony motorower, leżącego na poboczu młodego chłopaka** oraz mężczyznę stojącego przy osobowym aucie. Komendant zatrzymał się i sprawdził stan poszkodowanego, zadzwonił po pomoc i zabezpieczał miejsce zdarzenia do czasu przyjazdu służb

ratunkowych.

Ze wstępnych ustaleń policjantów pracujących na miejscu zdarzenia wynika, że **kierujący fiatem nie udzielił pierwszeństwa przejazdu prawidłowo jadącemu drogą z pierwszeństwem motoroweryście**, doprowadzając do zderzenia się pojazdów.

Poszkodowany w wypadku 16-latek z obrażeniami ciała trafił do szpitala.

- *Pogoda sprzyja jednośladowi na drogach, dlatego użytkownicy samochodów i motocykli oraz motorowców muszą przyzwyczać się do swojej obecności na drodze.*
 - *Nadmierna prędkość, brawura, przecenianie własnych umiejętności to tylko niektóre przyczyny, które prowadzą do tragicznych w skutkach wypadków. Do zdarzeń drogowych z udziałem motocyklistów czy motorowców przyczyniają się również nieprawidłowe zachowania kierujących pojazdami (głównie samochodami osobowymi).*
 - *To kluczowy element warunkujący bezpieczeństwo na drodze.*
 - *Sezon dopiero się zaczyna, a to wymaga wyrobienia w sobie od nowa pewnych nawyków i przypomnienia techniki jazdy z obydwu stron.*
-
-

KPP NML/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74630-16-letni-motorowierzysta-poszkodowany-w-wypadku-w-nowym-dworze-bratianskim-na-zdarzenie-najechal-zastepca-komendanta-policji>